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Kätevä kannettavien DVD-soittimien kolmikko Philipsiltä 
 

Philipsin tuoreimman kannettavien DVD-soittimien valikoiman 
avulla on entistä helpompaa nauttia DVD-elokuvista ja 
musiikkivideoista missä vain ja milloin vain. 
 
Philipsin uudet kannettavat DVD-soittimet tarjoavat ylivoimaisen 
kuvan- ja äänenlaadun, ja pitkäkestoisen käyttöajan. 
Sisäänrakennetun iskunvaimentimen ansiosta odottamattomat 
kolhut tai tärinät eivät vaikuta kuvan tai äänen laatuun. 
 

Kaikissa kolmessa mallissa on korkearesoluutioinen TFT LCD -näyttö, joka mahdollistaa 
mukavan katselukokemuksen joka tilanteessa. Tarjolla on kolme erikokoista näyttöä: 
kompakti ja edullinen PET710, jossa on seitsemän tuuman näyttö, kahdeksan tuuman näytön 
PET810 ja vaikuttava PET1000, jossa on peräti 10,2 tuuman näyttö.   
 
Philipsin kannettavat DVD-soittimet tukevat useimpia suosituimpia formaatteja, kuten 
DVD, DVD +R/RW ja (S)VCD. PET810 ja PET1000 toistavat myös JPEG- ja DivX -
tallenteita. Nautintoa ei ole rajattu vain elokuviin; kaikilla malleilla voi soittaa myös musiikkia 
MP3-CD-, CD- ja CD-RW-formaateissa. Soittimissa on myös paikat kaksille kuulokkeille. 
 
Täydellinen lisävarustepaketti – kaukosäädin, auton tupakansytyttimen sovitin, 
uudelleenladattava akkupaketti ja matkapaketti autossa katselemiseen – mahdollistaa 
elokuvien ja musiikin nauttimisen missä vain. Akun käyttöaika on noin 2,5 tuntia eli 
enemmän kuin tarpeeksi useimmille elokuville.  
 
Philipsin uudet kannettavat DVD-soittimet ovat jo saatavilla Suomessa, PET710 tulee 
markkinoille syyskuussa. Tuotteiden suositushinnat ovat 499 euroa (PET1000), 349 euroa 
(PET810) ja 249 euroa (PET710). 
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Taru Rauhala, tuotepäällikkö, kulutuselektroniikka,  puh. 09 61580 544 
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Royal Philips Electronics on Euroopan suurin ja yksi maailman suurimpia elektroniikkayrityksiä. 
Yrityksen liikevaihto vuonna 2004 oli 30,3 miljardia euroa. Philips Electronics työllistää 159 700 ihmistä 
yli 60 maassa terveydenhuollon, lifestylen ja teknologian aloilla. Se on markkinajohtaja lääketieteen 
diagnoosikuvaukseen ja potilastarkkailuun liittyvissä laitteissa, väritelevisiovastaanottimissa, sähköisissä 
parranajokoneissa sekä valaisu- ja piijärjestelmissä. Philips-uutisia osoitteessa www.philips.com/newscenter.   
    


